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RELACIÓN , ORDENADA POR Nº DE ORDEN DE ASPIRANTES A CUBRIR VACANTES O SUSTITUCIONES EN REGIMEN
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******0196

******5074

******1941

******4981

******8933

******4532

******4027

******3682

******0095

******1041

******8845

******3083

******8093

******2106

******0383

******9929

******2761

******4502

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ORDEN

BLANCO CAÑIBANO, GERMAN

HERRANZ SANCHEZ, GREGORIO

PRIETO ZARDAIN, PEDRO LUIS

RAMOS CORCOLES, JUAN MANUEL

GARCIA MATILLA, RUBEN

MEGIA GONZALEZ, ALEJANDRO

PAÑEDA MARTINEZ, FIDEL

LINUESA LANGREO, JORGE

MATA GOMEZ, PEDRO DE LA

GONZALEZ CASTAÑO, ISMAEL

FERNANDEZ BOUZA, OSCAR

FERNANDEZ ROMERO, MANUEL

MAROTO RIVERO, ANDRES

JUSTE SAN JUAN, VICENTE JAVIER

RIAÑO MARTIN ARAGON, MARINA

GIL CALVO, FERNANDO

MORENO MATEOS, DAVID

SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 0,135  0,25  0,5

 1,35  0,3  0,325

 0,0375  0,1  0

 1,3125  0,05  0,5

 0,375  0,1  0,2813

 0,6375  0,2  0,0638

 0,9749  0,05  0,5

 1,2749  0,5  0,5

 0,3  0,2  0,0513

 0  0  0

 0,93  0,2  0,15

 0  0  0

 0,0375  0  0,5

 0  0  0,1625

 0,18  0,2  0,25

 0,7575  0,1  0

 0  0,1  0

 0  0,05  0

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
202ESPECIALIDAD EQUIPOS ELECTRONICOS

PUNTUACION
TOTAL
 5,8415

 4,3565

 4,324

 4,064

 3,3853

 3,3458

 3,1459

 2,5764

 2,4153

 2,2455

 2,135

 2,007

 1,5545

 1,265

 1,179

 1,168

 0,6985

 0,6665

NOTA
PRUEBA x 0,45

2,9565

1,3815

2,6865

1,2015

1,629

1,4445

,621

,3015

,864

2,2455

,855

2,007

1,017

1,1025

,549

,3105

,5985

,6165

 2

 1

 1,5

 1

 1

 1

 1

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.



Página: 2

18-DIC-18Fecha :

RELACIÓN , ORDENADA POR Nº DE ORDEN DE ASPIRANTES A CUBRIR VACANTES O SUSTITUCIONES EN REGIMEN
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******4226

******8995

******0114

******1215

******6065

******1765

******3340

******8857

******4061

******2672

******0960

******7396

******5381

******5023

******4448

******1257

******5749

******5363

******7051

******8922

******4702

******1305

******6788

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ORDEN

SANCHEZ GIL, JUAN MANUEL

LOBEJON SANCHEZ, JAVIER

BAEZA NARROS, SERGIO

ESTEBAN REJON, FERNADO

BURGUILLOS PICON, ANTONIO

MONTALVO DE LAMA, ANDRES

BARTOLOME PALOMERO, DAVID

LORENTE GAMBIN, RAUL

BRAVO BERMEJO, OSCAR

ALVAREZ ELIPE, MARIA DOLORES

HIERRO CANTERO, GUILLERMO DEL

GARCIA DE FRUTOS, DANIEL

PAVIA REINA, VICTOR VICENTE

PEREZ SANCHEZ, LUCIA ANGELA

NAVARRO FERNANDEZ, MIRIAM

CAÑADAS MARTINEZ, ANTONIO MANUEL

CABALLERO LAJARIN, MARIA CARMEN

FERRER ORTEGA, JUAN MANUEL

CARRAL OLALLA, PATRICIA

CAMPOY DELGADO, JUAN MANUEL

DE LA CRUZ GARCIA, ROSALIA

DELGADO CALIN, LEANDRO

ALAMILLO LOPEZ, ARACELI

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 3,78  0  0,5

 0,4875  0,1  0,5

 0  0  0

 0  0,2  0,5

 0,6525  0,1  0,5

 0  0  0

 0,435  0,1  0,5

 1,29  0,1  0,5

 1,7249  0  0,5

 0,8438  0,2  0,3775

 1,4774  0  0,5

 0,0675  0,4  0,5

 0,0375  0,25  0,5

 0,885  0,2  0,5

 0  0,17  0,5

 0,225  0,1  0,3788

 0,24  0,2  0,2375

 0  0,1  0

 0,0375  0,3  0

 0,0375  0,1  0

 0  0,12  0,275

 0,12  0,1  0

 0  0,1  0

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
205ESPECIALIDAD INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS

PUNTUACION
TOTAL

 5,28

 4,9761

 4,9219

 4,7988

 4,4733

 3,8333

 3,7936

 3,6599

 3,4783

 3,3812

 3,3725

 3,1073

 2,7153

 2,6998

 2,0799

 1,9661

 1,9543

 1,9329

 1,8045

 1,1154

 0,638

 0,544

 0,3156

NOTA
PRUEBA x 0,45

0

2,3886

2,9219

2,5988

2,2208

2,3333

1,7586

1,7699

,2534

,9599

,3951

2,1398

1,9278

,1148

1,4099

1,2623

,2768

1,8329

1,467

,9779

,243

,324

,2156

 1

 1,5

 2

 1,5

 1

 1,5

 1

 0

 1

 1

 1

 0

 0

 1

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.
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******0090

******5255

******6296

******7947

******5749

******4238

******5631

******7863

******0666

******1305

******5332

******5456

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ORDEN

RUIZ PEREA, JAVIER

LOPEZ GALLARDO, JUAN ANTONIO

CORONAS MENENDEZ, ISIDRO CEFERINO

GARCIA NUÑEZ, MIGUEL

CABALLERO LAJARIN, MARIA CARMEN

SANCHEZ MARTIN, ROBERTO

SALAMANCA CARRANZA, RAFAEL

NICLOS FERRERAS, SUSANA

JUNQUERA GARCIA, ANGEL

DELGADO CALIN, LEANDRO

BARROSO VALLADOLID, SONIA

ALONSO GUERRERO, DIANA

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 3,1125  0,35  0,5

 3,6  0  0,5

 1,1625  0,1  0,5

 0  0,2  0,5

 0,24  0,2  0,2375

 0,4125  0  0,1875

 0,4125  0,25  0,375

 0,0375  0,2  0,25

 0  0,2  0,5

 0,12  0,1  0

 0  0  0

 0  0  0,0613

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
206ESPECIALIDAD INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PUNTUACION
TOTAL
 7,834

 5,1315

 4,63

 2,185

 2,0105

 1,6675

 1,483

 0,9555

 0,9475

 0,3865

 0,2655

 0,1603

NOTA
PRUEBA x 0,45

2,3715

,0315

1,8675

1,485

,333

,0675

,4455

,468

,2475

,1665

,2655

,099

 1,5

 1

 1

 0

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.
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******5923

******8877

******4061

******0014

******7412

******4687

******9475

******6925

******8059

******5468

******3308

******6595

******1352

******3658

******2239

******1203

******4542

******1765

******1960

******4702

******6488

******7622

******8275

******1708

******4652

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ORDEN

MARTINEZ SUAREZ, ANTONIO RAMON

VICENTE VALLEJO, ROBERTO

BRAVO BERMEJO, OSCAR

PONTES LOPEZ, FRANCISCO JOSE

MELGAREJO VEGA, PEDRO JESUS

SERRANO MARTINEZ, PEDRO

CUENDA PEREZ, JOSE ALBERTO

FERNANDEZ VILLACAÑAS MARTIN, ANTONIO

COBOS SARRAOA, IOSU

REY MOYANO, JOSE MARIA

RINCON ESTRADA, CRISTOBAL

PENIN NOVOA, MANUEL

TOCINO FERNANDEZ, JESUS MARIA

VELLIDO JIMENEZ, JESUS

POBLADOR SAMPER, JAVIER

GONZALEZ SANCHEZ, SERGIO

GALA FERNANDEZ, FRANCISCO

MONTALVO DE LAMA, ANDRES

ORTIZ CASTILLA, JOSE MANUEL

DE LA CRUZ GARCIA, ROSALIA

GUTIERRO SANZ, RUTH

NIETO PIEDRA, MIGUEL ANGEL

GONZALEZ CONLLEDO, IGNACIO

CORREDOR ORTEGA, ALVARO

JIMENEZ GALINDO, JOSE LUIS

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 4,3799  0  0,5

 0  0  0

 1,7249  0  0,5

 0,5625  0,1  0,5

 0  0,15  0,5

 0,8775  0  0,5

 0  0,2  0,5

 0  0,15  0,145

 0  0,2  0,25

 0,2174  0,2  0,5

 0  0,1  0,3

 0  0,02  0

 0  0  0,475

 0  0  0,0375

 0  0  0

 0  0,1  0

 0  0  0

 0  0  0

 0  0  0

 0  0,12  0,275

 0  0,1  0,015

 0  0,1  0

 0  0,02  0

 0  0  0

 0  0  0

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
209ESPECIALIDAD MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

PUNTUACION
TOTAL
 6,8159

 4,7

 3,3014

 2,9265

 2,675

 2,4665

 2,4235

 2,059

 2,025

 2,0064

 1,75

 1,4825

 1,375

 1,1985

 1,125

 0,9235

 0,9

 0,486

 0,486

 0,395

 0,304

 0,1765

 0,1685

 0,0765

 0,036

NOTA
PRUEBA x 0,45

,936

2,7

,0765

1,764

2,025

1,089

1,7235

1,764

1,575

1,089

1,35

1,4625

,9

1,161

1,125

,8235

,9

,486

,486

0

,189

,0765

,1485

,0765

,036

 1

 2

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.
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******7825

******5923

******0813

******7246

******0014

******5749

******1490

******2353

******4702

******1765

******5363

******0114

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ORDEN

GARCIA LOPEZ, DAVID

MARTINEZ SUAREZ, ANTONIO RAMON

ARENAS DE LA FUENTE, JOSE LUIS

FOLGOSO VIDAL, CARLOS FABIAN

PONTES LOPEZ, FRANCISCO JOSE

CABALLERO LAJARIN, MARIA CARMEN

FIGUERAS FLORES, FRANCISCO RAMON

FLORES LORA, JOSE MARIA

DE LA CRUZ GARCIA, ROSALIA

MONTALVO DE LAMA, ANDRES

FERRER ORTEGA, JUAN MANUEL

BAEZA NARROS, SERGIO

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 4,5  0  0,0875

 4,3799  0  0,5

 4,5  0  0,5

 0  0  0,2625

 0,5625  0,1  0,5

 0,24  0,2  0,2375

 0  0  0

 0  0  0

 0  0,12  0,275

 0  0  0

 0  0,1  0

 0  0  0

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
211ESPECIALIDAD MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PUNTUACION
TOTAL
 9,7088

 6,9982

 6,5985

 4,3883

 2,166

 1,8868

 1,1228

 0,8168

 0,638

 0,432

 0,343

 0,0945

NOTA
PRUEBA x 0,45

2,6213

1,1183

,5985

2,6258

1,0035

,2093

1,1228

,8168

,243

,432

,243

,0945

 2,5

 1

 1

 1,5

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.
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******2672

******1721

******0736

******9137

******6994

******5023

******4816

******4849

******7644

******5749

******5363

******1060

******7678

******3184

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ORDEN

ALVAREZ ELIPE, MARIA DOLORES

SANCHEZ PEÑAS, MARIA IRENE

LEAL VALVERDE, REBECA

CAMENO HERAS, CRISTINA

LOPEZ CABEZA, SAMUEL

PEREZ SANCHEZ, LUCIA ANGELA

FERNANDEZ DIEZ, MARIA ISABEL

NOGUERA CARMONA, MARIA ROSA

LOBO CONTY, PAULA

CABALLERO LAJARIN, MARIA CARMEN

FERRER ORTEGA, JUAN MANUEL

MARTIN HERNANDO, CARMEN

CLEMENTE CALVO, MARIA PAZ

HIDALGO LORITE, RICARDO CHRISTIAN

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 0,885  0,2  0,3775

 0  0,27  0,4688

 0,36  0,1  0,295

 1,8975  0,35  0,3713

 0  0,1  0,25

 0,885  0,2  0,5

 0  0,17  0,3538

 0,03  0,2  0,5

 0  0,1  0,1375

 0,24  0,2  0,2375

 0  0,1  0

 0  0  0

 0  0,1  0

 0  0,1  0

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
213ESPECIALIDAD OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

PUNTUACION
TOTAL
 6,4285

 5,8393

 5,7705

 5,4233

 5,3515

 4,52

 2,6613

 2,305

 2,204

 2,0735

 1,8055

 1,4715

 1,4095

 1,3645

NOTA
PRUEBA x 0,45

2,466

3,1005

2,5155

1,8045

3,0015

1,935

2,1375

1,575

1,9665

,396

1,7055

1,4715

1,3095

1,2645

 2,5

 2

 2,5

 1

 2

 1

 0

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.
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******5659

******5953

******5613

******4945

******5047

******1693

******1970

******7098

******1777

******2983

******6670

******8604

******9445

******6023

******1571

******6099

******2322

******9804

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ORDEN

LOPES DA SILVA, JAIRO

LILLO GOMEZ, VANESSA

SEVILLA GARCIA-HIERRO, IVAN

CALLEJA REINA, MARIA ANTONIA

REBOLLO REBOLLO, LUZ DEL MAR

MORO SANTOS, IRATXE

ANDRADES YUNTA, ISABEL MARIA

CARRION PEDRAZA, BEATRIZ VISITA

JODRA VIEJO, SONIA MARIA

FERNANDEZ MUÑOZ, LAURA

SERANTES RUBIANES, MAR CATARINA

MUÑOZ SERRANO, ANA ROSA

BARRIO ESTARREADO, ELENA

MARTINEZ SANCHEZ, AGUSTIN

GONZALEZ GARCIA, MIRIAM

GISMERA DEL AMO, MARIA DE LA SA

PEÑAS VELASCO, JESUS

COFIÑO RUBIO, MARIA DEL PILA

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 2,7  0,22  0,5

 0  0,2  0,5

 0  0,2  0

 0,21  0,45  0,5

 0  0,2  0,5

 0,4875  0,1  0,5

 0  0,15  0,125

 0  0,25  0,5

 0  0,2  0,1575

 0,03  0,15  0,5

 0,0375  0,2  0,5

 0,1875  0,1  0,3838

 0  0,1  0,125

 0,15  0,15  0,5

 0  0,1  0,5

 0  0,15  0,0438

 0  0  0,015

 0  0,2  0

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
223ESPECIALIDAD PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

PUNTUACION
TOTAL
 9,3135

 5,571

 3,968

 2,5865

 2,1355

 2,0875

 1,7735

 1,6185

 1,5095

 1,3955

 1,354

 1,1978

 1,161

 1,0655

 0,915

 0,3738

 0,2445

 0,209

NOTA
PRUEBA x 0,45

2,8935

2,871

2,268

1,4265

1,4355

0

1,4985

,8685

1,152

,7155

,6165

,5265

,936

,2655

,315

,18

,2295

,009

 3

 2

 1,5

 0

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.
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******0410

******4499

******1975

******8881

******3846

******2187

******2921

******8484

******6023

******0106

******1654

******3844

******7568

******5871

******0885

******1488

******1075

******2637

******6813

******9295

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ORDEN

PAYO MARTIN, EVA

PLAZA CASTILLO, FRANCISCO JAVI

LORENZO GONZALEZ, MARIA PILAR

GARCIA BOTRAN, M. DESAMPARADO

AGUIRRE GARCIA, LAURA

LEON BARRIOS, YINAY JOSE DE

BOLADO ESCUDERO, BEATRIZ

GARCIA CALZADO, ESTELA

MARTINEZ SANCHEZ, AGUSTIN

ROMERO FERNANDEZ, MARIA GRACIA

RUIZ MARTIN, PALOMA

SANTOS LAUREIRO, FRANCISCO JOSE

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD

MARTINEZ GONZALEZ, JORGE

MARTINEZ CRUZ, ANTONIO

VAZQUEZ GONZALEZ, SONIA

AMADOR GUERRA, CARMEN

CASTRO VILLAR, EVA MARIA

TRIGUERO MARTINEZ, PABLO

BARAHONA RUIZ, FRANCISCO

EXPERIENCIA. FORMACIÓN
ACADÉMICA

OTROS
MÉRITOS.

 3,8775  0  0,5

 2,82  0,2  0,5

 1,5525  0  0,0875

 0,3749  0,1  0,0838

 0,33  0,1  0,5

 0,66  0,3  0,5

 0  0,2  0,375

 0  0,2  0,5

 0,1875  0,15  0,5

 0,2625  0,1  0,5

 0,0375  0,2  0

 0,24  0,15  0,25

 0  0,1  0,5

 0  0,1  0,125

 0  0  0,125

 0  0,1  0

 0  0,1  0,2125

 0  0  0

 0  0  0

 0  0,3  0,375

0591CUERPO PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
224ESPECIALIDAD PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOS

PUNTUACION
TOTAL
 6,7275

 5,645

 3,99

 2,8187

 2,785

 2,54

 1,925

 1,915

 1,8725

 1,7625

 1,6325

 1,585

 1,41

 1,17

 1,16

 1,135

 1,1225

 1,08

 0,99

 0,675

NOTA
PRUEBA x 0,45

1,35

1,125

1,35

1,26

,855

1,08

1,35

1,215

1,035

,9

1,395

,945

,81

,945

1,035

1,035

,81

1,08

,99

0

 1

 1

 1

 1

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

PUNTUAC. 
ADICION.


